
VYBAVENÍ  > IT VÝCVIKOVÁ TECHNOLOGIE  >  PRVEK (E) > MODUL (M)

 >    >

IPC1623 Customizace dodávaných výcvikových
řešení

IPC1624 Špičková (high-end) úroveň
dodávaných výcvikových řešení

IPC1632 Komplexní výcvik

IPC1637 Realita prostředí

IPC1641 Práce v týmu (dvojice, trojice, čtvečice,
pětice)

IPC1642 Taktické dovednosti - metody vstupu,
pohybu, kontrola a zajištění rizikových

IPC1643 Procvičování taktiky a techniky střelby

IPC1652 Trénink rozhodovacích schopností -
střelba v čase na terč přítel/nepřítel

IPC1653 Střelba za pohybu - dynamická

IPC1656 Střelba z PDW (Personal Defense
Weapons)

IPC1660 Personální obsazení pro běh,
aktualizaci, programování (Off, Enl,

IPC1661 Příprava materiálů pro zpětné
vyhodnocení výcviku (AAR)

IPC1665 Scénáře výcviku v PC

IPC1671 Server pro řízení IT procesů

IPC1672 PC pro přístup k serveru, určený pro
operátory

IPC1673 Software pro řízení scénářů a
stresových efektů

IPC1674 Komunikační systém

Řídící systém zahrnuje strukturovanou kabeláž, server nepřístupný
obsluze, videosystém, audio, komunikační a zabezpečovací systém,
senzory událostí, ovládací jednotku s řídící softwarovou aplikací, která
bývá vytvořena nebo modifikována na zakázku podle sestavy prvků a
zařízení, které jsou ovládány. Aplikace umožňuje programovatelné
nebo on-line spouštění výcvikových událostí na které pak reagují
cvičící. Tím se vytváří scénář, který je možné opakovat nebo
modifikovat.

IT technologie vybavená zakázkovým software
umožňuje řídit vycvikový proces podle předem
připraveného scénáře nebo ovládat on-line
jednotlivé prvky (terčový systém, senzory,
stresorovou techniku).

Řídící systémy střelnice,
výcvikové scénáře

Kód produktu: PL67
Produkt manažer: Gustav Cinko

LEDIC přináší unikátní výcviková řešení špičkové (high-end) úrovně určená pro armádu, policii, záchranné složky, jiné bezpečnostní složky a pro civilní sektor.
REALISTICKÝ VÝCVIK Klíčovou úlohu má výcvik prováděný v reálných podmínkách.
EFEKTIVNÍ VÝCVIK Výcviková zařízení, prostředky a metodika výcviku LEDIC umožňují dosažení efektivního spojení mezi klíčovými úkoly cvičených jednotek při
nasazení - výcvikovými aktivitami k jejich osvojení - modulárními výcvikovými prostředky - metodikou výcviku.

LEDIC GROUP

Důvěrné© 2019 Ledic 14.02.2023 STRANA 1LEDIC A.S., Pobočná 1395/1, 141 00  Praha 4, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledic.cz



VYBAVENÍ  > IT VÝCVIKOVÁ TECHNOLOGIE  >  PRVEK (E) > MODUL (M)

 >    >

Důvěrné© 2019 Ledic 14.02.2023 STRANA 2LEDIC A.S., Pobočná 1395/1, 141 00  Praha 4, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledic.cz


